## SERVIÇO REGIONAL DE PROTECÇÃO CIVIL E BOMBEIROS DOS AÇORES

## Extracto de Despacho n.º 1572/2005 de 2 de Novembro de 2005

Por despacho do Secretário Regional da Secretaria Regional da Habitação e Equipamentos, datado de 7 de Outubro de 2005, é ratificado nos seus exactos termos, o despacho, do Presidente do Serviço Regional de Protecção Civil e Bombeiros dos Açores, datado de 3 de Outubro de 2005, publicado no *Jornal Oficial* II série n.º 42 de 18 de Outubro de 2005.

20 de Outubro de 2005. - A Chefe de Secção, Em regime de substituição, *Goreti Costa*.